様式第２号（第４条関係）
   年    月   日
受注者                  様

工事主管課長
監 督 員 通 知 書
         年    月    日付けをもって請負契約を締結した次の工事について、下記のとおり、監督員を通知します。
１　工事名
２　契約番号             第              号
３　工事場所             橿原市                     町地内
４　工期             自                 年      月      日
                             至                 年      月      日
５　受注者
６　請負代金額             金                             円
記
	区      分
	職
	氏                   名

	総括監督員

	主任監督員

	一般監督員

	一般監督員

 注）総括監督員の職、氏名欄の記載の有無にかかわらず、工事主管課長は総括監督員の
権限を有するものとする。